
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 
 

 
     

IL DIRIGENTE 
 
Vista  il Decreto Ministeriale n. 128 del 29/03/1996 che prevede la concessione di 

interventi assistenziali a favore del personale dipendente del M.I.M.; 
 
Visto  l’Avviso pubblico AOODRUM prot. n° 437 del 10/08/2023 concernente il Fondo per 

provvidenze a favore del personale in servizio, di quello cessato dal servizio e delle 
loro famiglie (eventi riferiti all’anno 2022); 

 
Visto  il decreto del Dirigente titolare dell’U.S.R. per l’Umbria n. 531 del 31/08/2023 con il 

quale viene nominata la Commissione. 
 
Visto   il verbale dei lavori della Commissione che si sono svolti in data 6/09/2023 (prot. 

12863); 
 
Visto   il verbale dei lavori della Commissione che si sono svolti in data 26/09/2023 

(prot.12.863 del 26/92023); 
 

DECRETA 
Art.1 – Pubblicazione della graduatoria provvisoria 

E’ resa pubblica in data odierna la graduatoria provvisoria, in ordine di punteggio, individuata dalla 
Commissione di cui in premessa: 
 

ISTANZE Importo Rimborsabile 
1 Prot. 11789 del 22/8/23   203,49 
2 Prot. 11980 del 25/8/23 1.496,51 
TOTALE 1.700,00 

 
 

Art 2 – Termini della pubblicazione e reclami 
La presente graduatoria è pubblicata sul sito internet dell’USR per l’Umbria per 5 giorni, prima 
della definitiva approvazione della medesima. Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo 
scritto allo scrivente Ufficio, entro e non oltre 5gg. dalla data di pubblicazione del presente 
provvedimento, da inoltrare all’indirizzo di posta elettronica certificata: 
drum@postacert.istruzione.it 
 
 

Il Dirigente Titolare dell’USR Umbria 
Dott. Sergio Repetto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 


		2023-09-26T12:09:42+0000
	REPETTO SERGIO


		2023-09-26T14:25:47+0200
	protocollo




